

# OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

**PCR14ETRpo53091231**

<p><u>Dodavatel:</u></p> <p>Název: <b>Muller elektro s.r.o.</b></p> <p>Sídlo: <b>Řepčinská 3 Olomouc</b>  <i>ICO: 26826313                  DiC: C2 26826313                  e-mail: info@mullerelektro.cz</i></p>	<p><u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> <b>KRPM – 125201-4/CJ-2020-1400MU</b></p> <p><u>Datum:</u> <b>19. 11. 2020</b></p> <p><u>Vyřizuje:</u> <i>Jan Hlava</i></p> <p><u>Telefon:</u> 974 762 580, 725 540 109</p> <p><u>Způsob odběru:</u> <i>dle domluvy</i></p>
<p><i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím <b>náhradního plnění</b> v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i></p>	<p><u>Schválil:</u> <i>Jan Hlava</i> vedoucí OPÚM</p> <p><b>19. 11. 2020</b></p> <p><u>Datum:</u> R</p> 
<p><u>Odběratel:</u></p> <p><b>Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6</b></p>	<p><u>Fakturační adresa:</u></p> <p><b>Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc</b></p> <p>Cena bez DPH: 21 % DPH: Celková cena vč. DPH: ,-</p> <p><u>Způsob platby:</u> <b>bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)</b></p>
<p><u>Objednáváme u vás:</u></p> <p><b>elektromateriál dle cn č. 20NA00155 (78.000 Kč s DPH)</b></p>	
<p>=</p>	<p><u>Splatnost:</u> <b>dle dohody</b></p> 
<p><u>Převzal:</u></p>	<p><u>Dne:</u> <i>19. 11. 2020</i></p> <p style="text-align: right;"></p>
<p><u>Telefon:</u></p>	<p><u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.</p>

Dodavatel:

**MÜLLER elektro s.r.o.**  
**Řepčinská 93/3**  
**779 00 Olomouc 9**

IČ: 26826313  
 DIČ: CZ26826313  
 Telefon: 585438686  
 Mobil: 777737475  
 Fax: 585438688  
 E-mail: info@mullerelektro.cz  
 www.mullerelektro.cz

Nabídka č.:

20NA00155

Datum zápisu:

01.07.2020

Platno do:

Odběratel:

IČ:

72051795

DIČ:

**Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje**  
**tř. Kosmonautů 189/10**  
**779 00 Olomouc**

Tel.: 725540109

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	cena bez DPH	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
D313092: svorka WAGO 221-412	120 ks	4,876		585,12 21%	122,88	708,00
D313093: svorka WAGO 221-413	120 ks	6,446		773,52 21%	162,44	935,96
D313095: svorka WAGO 221-415	120 ks	9,587		1150,44 21%	241,59	1392,03
D313320: WAGO 2273-202 (2x2.5)	100 ks	2,231		223,10 21%	46,85	269,95
D313330: WAGO 2273-203 (3x2.5)	100 ks	2,314		231,40 21%	48,59	279,99
K061063: CYKY-J 3x1.5 (3Cx1.5)	100 m	10,00		950,40 21%	199,58	1149,98
K131060: CYSY 3Cx1,5	100 m	11,901		1190,10 21%	249,92	1440,02
K131040: CYSY 3Cx0.75	200 m	6,942		1388,40 21%	291,56	1679,96
Z311301: vidlice ABB boční vývod B1	50 ks	23,967		1198,35 21%	251,65	1450,00
Z312001: zásuvka GN-11 plochá 250V/2.5A	30 ks	25,62		768,60 21%	161,41	930,01
Z311901: LEGRAND vidlice pryžová	15 ks	46,281		694,22 21%	145,79	840,01
Z312003: LEGRAND zásuvka pryžová	15 ks	53,719		805,79 21%	169,22	975,01
K101073: H07RN-F 3G2,5 (CGTG)	100 m	29,75		2975,00 21%	624,75	3599,75
F103124: EATON jistič PL7-B6/1 10kA	10 ks	140,496		1404,96 21%	295,04	1700,00
D414081: lišta TS35/080 FeZn SEZ	10 ks	36,777		367,77 21%	77,23	445,00
L081818: MALPRO 18x18 lišta bílá (2m)	10 m	12,645		117,36 21%	24,65	142,01
L081813: MALPRO 18x13 lišta bílá (2m)	10 m	12,479		115,70 21%	24,30	140,00
C014655: hmoždina zatluokací 6x55	200 ks	0,909		181,80 21%	38,18	219,98
R176121: SPELSBERG PS2518-9-o	2 ks	293,388		586,78 21%	123,22	710,00
R075008: ABB krabice 310x240x110 IP65	2 ks	376,86		753,72 21%	158,28	912,00
G125002: G-E ARIA43+mont.plech	20 ks	1919,66		38393,18 21%	8062,57	46455,75
K091070: H05RR-F 3G2,5 (CGSG)	100 m	26,942		2694,20 21%	565,78	3259,98
C770135: ELEMATIC páska vázací 135x2.5mm	100 ks	0,207		20,70 21%	4,35	25,05
C770290: ELEMATIC páska vázací 290x3.5mm	100 ks	0,537		53,70 21%	11,28	64,98
C770360: ELEMATIC páska vázací 360x4.5mm	100 ks	1,074		107,40 21%	22,55	129,95
C770540: ELEMATIC páska vázací 540x7.8mm	100 ks	3,223		322,30 21%	67,68	389,98
C413081: PATTEX PTK6 vysoce pevné, transparentní tyčinky 11mm/200mm (10 kusů)	10 ks	170,248		1702,48 21%	357,52	2060,00
O112200: dutinka 7101-01 4.8mm/1mm2	100 ks	1,322		107,40 21%	22,55	129,95
O113300: dutinka 7102-03 6.3mm/2.5mm2	100 ks	1,322	0,02%	123,98 21%	26,04	150,02
O123402: WI konektor izol. 4,8mm/1mm2	100 ks	1,179	0,01%	117,89 21%	24,76	142,65
O123201: kolík konektor 7232-01(dlouhý)	100 ks	1,322	0,02%	123,98 21%	26,04	150,02

Označení dodávky	Množství	cena bez DPH	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
C395034: WST2-032-00-2 1/8"smršť. 3.2/1.6 černá	20 ks	6,612		132,24	21%	27,77	160,01
C395044: WST2-048-00-2 3/16"smršť. 4.8/2.4 černá	20 ks	7,107		142,14	21%	29,85	171,99
C395064: WST2-064-00-2 1/4" smršť. 6.4/3.2 černá	20 ks	9,091		181,82	21%	38,18	220,00
C395094: WST2-095-00-2 3/8" smršť. 9.5/4.8 černá	20 ks	10,744		214,88	21%	45,12	260,00
C395124: WST2-127-00-2 1/2" smršť. 12.7/6.4 černá	20 ks	18,595		371,90	21%	78,10	450,00
C395194: WST2-190-00-2 3/4" smršť. 19/9.5 černá	20 ks	25,124		502,48	21%	105,52	608,00
C395032: WST2-032-02-2 1/8"smršť. 3.2/1.6 rudá	10 ks	6,612		66,12	21%	13,89	80,01
C395036: WST2-032-06-2 1/8"smršť. 3.2/1.6 modrá	10 ks	6,612		66,12	21%	13,89	80,01
C395035: WST2-032-04-2 1/8"smršť. 3.2/1.6 žlutá	10 ks	6,612		66,12	21%	13,89	80,01
C395037: WST2-032-05-2 1/8"smršť. 3.2/1.6 zelená	10 ks	6,612		66,12	21%	13,89	80,01
C395042: WST2-048-02-2 3/16"smršť. 4.8/2.4 rudá	10 ks	7,107		71,07	21%	14,92	85,99
C395046: WST2-048-06-2 3/16"smršť. 4.8/2.4 modrá	10 ks	7,107		71,07	21%	14,92	85,99
C395047: WST2-048-05-2 3/16"smršť. 4.8/2.4 zelená	10 ks	7,107		71,07	21%	14,92	85,99
C395045: WST2-048-04-2 3/16"smršť. 4.8/2.4 žlutá	10 ks	7,107		71,07	21%	14,92	85,99
C395062: WST2-064-02-2 1/4" smršť. 6.4/3.2 rudá	10 ks	9,091		90,91	21%	19,09	110,00
C395066: WST2-064-06-2 1/4" smršť. 6.4/3.2 modrá	10 ks	9,091		90,91	21%	19,09	110,00
C395065: WST2-064-04-2 1/4" smršť. 6.4/3.2 žlutá	10 ks	9,091		90,91	21%	19,09	110,00
C395067: WST2-064-05-2 1/4" smršť. 6.4/3.2 zelená	10 ks	9,091		90,91	21%	19,09	110,00
C395092: WST2-095-02-2 3/8" smršť. 9.5/4.8 rudá	10 ks	10,744		107,44	21%	22,56	130,00
C395096: WST2-095-06-2 3/8" smršť. 9.5/4.8 modrá	10 ks	10,744		107,44	21%	22,56	130,00
C395095: WST2-095-04-2 3/8" smršť. 9.5/4.8 žlutá	10 ks	10,744		107,44	21%	22,56	130,00
C395097: WST2-095-05-2 3/8" smršť. 9.5/4.8 zelená	10 ks	10,744		107,44	21%	22,56	130,00
K013091: CYA 6 (H07V-K) zelenožlutá	15 m	12,893		193,40	21%	40,61	234,01
K061073: CYKY-J 3x2.5 (3Cx2.5)	20 m	16,198		309,10	21%	64,91	374,01
D206009: KUP 68 krabice sádrokart. 45mm	8 ks	15,145		105,77	21%	22,21	127,98
L089240: MALPRO 100x40 lišta bílá (2m)	8 m	92,15		737,20	21%	154,81	892,01

Součet položek

64462,81

13537,19

78000,00

**CELKEM K ÚHRADĚ**

**78000,00**

Vystavil:

